personam et honorem karissime neptis nostre Richildis 1 ' Spaniarum 11 regine oculata fide

perspexerimus 1' et ipso rerum effectu veraciter esse probaverimus. (3) Eapropter

cognoscant universi fideles imperii presentes et futuri, quod nos ob s memoriam tante

fidei ac dilectionis, que a nostro corde nunquam* recedet, eiusdem prefati comitis,

karissimi amici nostri, nepotem Raimnndum scilicet predicte neptis nostre illustrem 35

maritum vice patrui cum plenitudine dilectionis et gratie amplectimur“ et diligimus

cique sicut dilecto et fideli principi nostro eiusque heredibus omnibus comitatum Pro-

vincie concessimus et in feudum dedimus, sicut tenuit eum comes Barchilonensis v et

prodecessores eius incliti principes tenuerunt, a Durencia scilicet usque ad mare et ab
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1) Praeterea exstat privilegium, Arndtio teste, in chartulario B 2 mcml/r. saec. XIV. fol. 18 et iterum

in Libro aureo fol. 457 mana saec. X V. 2) Cuius scripturas viliores adnotarc supersedimus. Editionem

Martenei repetivit Brussel ‘Nouv. examen des fiefs ’ I, 79. C. F. Bouche ‘Essai sur l’hist. de Provence’ II, 432

neque nostrum neque alia diplomata continet. Marea ‘Marea Hispanica’ c. 1331 prraebet Formam concordiae.
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Alpibus usque ad antiquum Rodanum, et sicut divisit cum comite Amphuso w
,

et quod habuit

ultra Durenciam, sive in Aviniona* seu y aliis castris, cum omnibus pertinendis suis

2

et
a pertinen-

tibus b ad regale seu c imperiale servicium. (4) Insuper concessimus ei
d

in feudum civitatem

Arelatensem, ita ut omnes cives sint ad eius fidelitatem et servicium, sicut e esse deberent ad

5 servicium nostrum, tam milites quam populares, et quod res et
f omnia regalia ipsius sint tam in

monetis quam portibus, ripaticis, pratis, pascuis, salinis et omnibus aquis aquarumque decursibus

et omnia omnino 8 hec que ad ius imperiale spectant, excepto eo quod archiepiscopus et ecclesia

Arelatensis habet vel habuit a C annis retro in eadem civitate. (5) Preterea damus ei in

feudum comitatum Forchalcherii 1
’ cum omnibus’ regalibus suis pertinentibus ad comitatum, ita quod

io idem comes de Forchalcherio h faciat hominium et fidelitatem comiti Provincie quemadmodum nobis

deberet; quod si facere noluerit, perdat comitatum. (6) Hoc ideo de Forchalcherii 11 comite k

fecimus, quoniam ex quo Romani imperii diadema divinitus adepti sumus ad curiam

nostram venire et beneficium suum a manu nostra recipere 1 contumaciter supersedit.